
Irrtum und Änderung vorbehalten                                                                                    für Druckfehler keine Haftung 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                           

Lübeck , Ohmstr. 19, Tel. 0451/601163                          Schlutuper Str. 11,Tel.  0451 / 6191262 

 

frische  

Schweine-Rolle 
vom Schinken,  1 kg 

 

frischer 

Schw.-Nacken 1 kg 
 

frische 

Schweine-Schnitzel 
 1 kg 

 

Schweinefilet 

100g 

 

Minutensteak 
vom Schw.-Lachs, 1 kg 

 

Hackfleisch gemischt 

laufend frisch, 1kg 

 

 

 

 

 

7,98 

5,98 

5,98 

Rumpsteak 

besonders zart, 100 g 
 

Rinder-Rouladen 
aus der Keule, 1 kg 

 

Rinder-Braten 
auch für Sauerbraten eingelegt, 1 kg 

 

Rinderfilet 
besonders gut abgehangen, 100 g 

 

Hüftsteak 

auch fertig gewürzt, 100 g 
 

 

Burgunder Rolle 
vom Schw.-Schinken, 1 kg 

 

Kasseler-Kotelett 
mild gesalzen und mit 

Buchenholz geräuchert, 1 kg 

 

Kass.-Lachsfleisch 

1 kg 

 

 1,28 

6,98 

7,98 

5,98 

2,98 

17,98

8 

3,98 

14,98 

7,98 

gültig  

18.12.-24.12.2025 

 

 Buchholz 

           Wir wünschen allen unseren  

           Kunden ein gesegnetes  

           Weinachtsfest 

            

 
 

 

 

 

weitere Angebote auf der 

Rückseite 

8,98 

1,98 


