

# Fleischerei Buchholz

frische	<b>Schweine-Rolle</b>	5,98
vom Schinken, 1 kg		
frischer	<b>Schw.-Nacken</b>	5,98
1 kg		
frische	<b>Schweine-Schnitzel</b>	7,98
1 kg		
<b>Schweinefilet</b>	1,28	
100g		
<b>Minutensteak</b>	7,98	
vom Schw.-Lachs, 1 kg		
<b>Hackfleisch gemischt</b>	8,98	
laufend frisch, 1kg		

<b>Rumpsteak</b>	2,98
besonders zart, 100 g	
<b>Rinder-Rouladen</b>	17,98
aus der Keule, 1 kg	
<b>Rinder-Braten</b>	14,98
auch für Sauerbraten eingelegt, 1 kg	
<b>Rinderfilet</b>	3,98
besonders gut abgehängt, 100 g	
<b>Hüftsteak</b>	1,98
auch fertig gewürzt, 100 g	
<b>Burgunder Rolle</b>	5,98
vom Schw.-Schinken, 1 kg	
<b>Kasseler-Kotelett</b>	6,98
mild gesalzen und mit Buchenholz geräuchert, 1 kg	
<b>Kass.-Lachsleisch</b>	7,98
1 kg	



Wir wünschen allen unseren  
Kunden ein gesegnetes  
Weinachtsfest



weitere Angebote auf der  
Rückseite

gültig  
18.12.-24.12.2025